
  FFoorrttuunnaa  DDiivviizzee  AA  --  22001188  //  22001199    

AAA   RRR   III   TTT   MMM   AAA   
  

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu   

SK Aritma Praha 

 

 

  

 
                          
 
 
     

 
 

 

SK ARITMA 
fotbal 

100 
1919 - 2019 
 

TJ Spartak Soběslav 
06.04.2019 
v 10:15 hod 
20. kolo 

 1919                  F o t b a l               2019 

Hlavní rozhodčí      Baum Tomáš  
První asistent         Trojan Michal 
Druhý asistent        Míč Vojtěch 
Delegát utkání        Koňák Josef 

 



Klubové aktuality 
 

                                  

 

 



A mužstvo – soupiska 2018/19  
 
 

Soupiska A týmu – jaro 2019 

brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

brankář Franta  Matyáš 1999 

obránce Baran  David 1996 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Hrabák  Lukáš 1980 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Macháček  David 1999 

záložník Kocour  Daniel 1999 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Bychkov  Nikita 1995 
 
 

Změny v kádru během zimní přestávky 
 

Příchody: Štohanzl Jan (FC Neugersdorf), Kocour Daniel (FC Hradec Králové),  
Michal Pivrnec (návrat za zahraničí) 
 

Odchody: Rybka Ondřej (ukončení činnosti), Petrák Martin (přestup do Dukly JM), 
Kraus Adam (ukončení činnosti)  
 

Realizační tým 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 

 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce klubu TJ Spartak Soběslav 

V dnešním divizním utkání se utkáváme s jihočeským mužstvem TJ Spartaku 
Soběslav. Náš dnešní soupeř postoupil do divize po vítězství v Jihočeském 
krajském přeboru v sezóně 2016/17. V minulé sezóně Soběslav obsadila jako 
nováček velmi pěkné osmé místo v naší divizní skupině A. V posledním 
vzájemném utkání na podzim v Soběslavi Aritma prohrála 1:2. V minulém kole 
Spartak Soběslav porazil na domácí půdě silné Přeštice 2:1.  
 

SPARTAK SOBĚSLAV – TJ PŘEŠTICE 2:1 (1:1) 
Hráči Spartaku Soběslav přivítali na svém hřišti soupeře z popředí soutěže, celek TJ 
Přeštice. Než se necelé tři stovky diváků stihly usadit, přišla ledová sprcha v podobě 
vedoucí trefy hostujícího Sýkory. Jenže Soběslavští měli ve svém středu Aleše Kutnera. 
Ve 34. minutě se mu podařilo vyrovnat na 1:1 a za výtečný výkon se odměnil pět minut 
před závěrečným hvizdem, kdy zajistil svým druhým gólem Spartaku tři body. Radost 
domácí družiny umocnil fakt, že v té době už hrála duel s favorizovaným soupeřem o 
deseti po vyloučení Boháče ze 70. minuty. 
 

Umístění Spartaku Soběslav v posledních 5 letech 

2017/18 Divize A    8. místo  
2016/17 Jihočeský krajský přebor    1. místo - postup   
2015/16 Jihočeský krajský přebor    3. místo  
2014/15 Jihočeský krajský přebor   13. místo   
2013/14 Jihočeský krajský přebor   10. místo   

 
Soupiska TJ Spartaku Soběslav 

 
Brankáři: Kuník Martin (1991) 

Hráči do pole: Hromada Michal (1991), Suchan  Jan (1989), Mazouch Tomáš 

(1992), Boháč Jan (1992), Vaněk Filip (1996), Kutner Aleš (1994), Maršík 

David (1990), Žalda Vojtěch (1994), Bouchal Petr (1981), Zeman Vojtěch 

(1995), Podráský Lukáš (1995), Chotovinský Karel (1988), Smetana Marek 

(1999), Varačka Matouš (2001), Suda Dominik (1999), Dvořák Martin (1990) 

 
Trenér: Hajič Radek Vedoucí: Lemberka Michal 
 

  

                                TJ SPARTAK SOBĚSLAV       
                                             Klub založen v roce 1921                       



A mužstvo – odehráno 
 

Beroun díky poctivé defenzivě přehrál Aritmu 

19. kolo – Divize A, 30.03.2019 

Český lev Union Beroun – SK ARITMA 

2:0 (1:0)  
Branky: 28. Krůta, 75. Sklenář (pen) 

Karty: ŽK 82. Lhotka  - ŽK 75. Polom, ŽK 77. Beneš 

Diváci: 120 

SK Aritma Praha: Stařeček – Modr (44. Polom), Macek, Frnoch, Turbák, Macháček 
(66. Kocour), Troníček, Beneš (78. Pivrnec), Štohanzl, Baran (66. Rybka), Bedrna   
 

Začátek utkání nabídl šance na obou stranách. Kolmici do velkého vápna obdržel 
Lhotka, ale Stareček dobrým výběhem zmenšil úhel a šanci zneškodnil. Pražané měli 
také šanci, kterou jim připravil sám soupeř. Malá domů na nepříliš kvalitním terénu 
přeskočila Šebkovi přes nohu a zakončit tak mohl do odkryté branky Štohanzl. Téměř 
stoprocentnímu gólu ale dokázal berounský brankář na poslední chvíli zabránit, a tak 
se skóre neměnilo. 
Aritma zahrávala standardní situaci, které ale následoval protiútok soupeře. Zakončení 
Horela lehce tečoval Stareček a na brankové čáře musel odkopávat Modr, který míč 
trefil sice do tyče, ale od té putoval mimo bezpečí. Toto pražský celek nakoplo a měl 
více ze hry. Nebezpečné byly auty, po kterých mířil do brankáře hlavou Turbák a nebo 
Frnoch těsně vedle. Ve 28. minutě se poprvé rozvlnila síť. Beroun rozehrál rohový kop 
nakrátko a následoval centr na zadní tyč. Tam hlavičkoval Krůta, jehož pokus skvěle 
zneškodnil Stareček, ale míč se bohužel pro hosty odrazil znovu ke Krůtovi, který podél 
bezmocného brankáře poslal svůj tým do vedení - 1:0. Do konce první půle se rýsovala 
solidní šance na vyrovnání, ale Štohanzl nenamířil ideálně přihrávku na Beneše, před 
kterým včas zakročil bránící hráč. Do druhé půle nastoupili hosté s odhodláním zápas 
otočit, minimálně jej vyrovnat. Měli také více ze hry, ale vyloženou šanci si nevytvořili. 
Turbák posílal míč od pravé lajny do vápna a jen těsně na něj nedosáhl jak Štohanzl, 
tak na zadní tyči Macek. A jelikož nepadl gól na jedné straně, tak padl na druhé. 
Troníček si po nákopu do vápna v souboji se Lhotkou dle sudího Patáka počínal 
nedovoleně a byla nařízena penalta. K té se postavil Sklenář a nezaváhal - 2:0.Závěr 
zápasu nabídl už jen platonický tlak Aritmy, která sice držela míč, ale nic vyloženého si 
nevytvořila.  
 

Tomáš Kubr, trenér: "Na začátku zápasu měly oba týmy šanci, ale gól nepadl. 
Když po naší standardce vykopával z brankové čáry míč Modr, tak nás to nakoplo. 
Měli jsme šance po dlouhých autech. Hra se poté uklidnila a domácí se prezentovali 
někdy až přehnaně tvrdými zákroky. Po rohu rozehraném nakrátko a nadvakrát 
zakončeném jsme prohrávali. Před koncem prvního poločasu nastala nepříjemnosti v 
podobě nuceného střídání Modra. Ve druhém poločase se tyto zákroky uklidnily a 
měli jsme více ze hry. Domácí se bránili a po jednom z nákopů do vápna získali 
penaltu. V závěru soupeř hru kouskoval a my jsme měli sice optický tlak, ale nic jsme 
si z něj nevytvořili."                                                                         Zdroj: www.fotbalunas.cz 



A mužstvo – odehráno 
 

Vysoké vítězství proti kvalitnímu soupeři 

18. kolo – Divize A, 23.03.2019 

SK ARITMA– FK Jindřichův Hradec 

4:1 (2:1)  
Branky: 11. Štohanzl, 16. Beneš, 67. Macek, 69. Beneš – 38. Toman  

Karty:ŽK 19. Bedrna, ŽK 87. Baran–ŽK 35. Chalupský, ŽK 54. Králíček, ŽK 80. Řehoř 

Diváci: 90 

SK Aritma Praha: Stařeček –Modr, Troníček, Baran, Frnoch, Turbák, Beneš, 
Štohanzl (75. Pivrnec), Macháček, Macek (80. Kocour), Bedrna (46. Turák) 
 

Začátek zápasu nabídl mírnou převahu pražského celku, který šel v 11. minutě do 
vedení. Míč se ve středu pole odrážel od hráče k hráči, až skončil na kopačce Turbáka. 
Ten vyslal Štohanzla, který si píchl míč do vápna a střelou na přední tyč otevřel skóre - 
1:0. Netrvalo dlouho a Aritma se radovala podruhé. Turbák ze strany centroval na 
půlkruh velkého vápna, kde Štohanzl zakryl a přiťukl míč Benešovi, který přízemní 
střelou k tyči navýšil vedení - 2:0. 
Jindřichův Hradec se dostával do hry a rozhodně nehrál druhé housle. Ve 38. minutě 
přišla kontaktní branka. Kučera na pravé straně přibrzdil hru a nahrál zpět na Řehoře. 
Ten centrem hledal do vápna Tomana, který si nejprve obhodil vzduchem Troníčka, 
poté i Barana a svůj pěkný moment zakončil prostřelením bezmocného Starečka - 2:1.  
Hned začátkem druhé půle připravil pro Štohanzla obrovskou šanci střídající Turák, 
ale exligový fotbalista svým lobem jen těsně přestřelil. V 64. minutě nastal důležitý 
moment utkání. Macháček se dostal do vápna a chtěl lobovat Hulíka. Pokus domácího 
hráče mířil mimo tři tyče, ale po souboji s brankářem byla odpískána penalta. Tu si vzal 
na sebe Macek, kterého ale Hulík vychytal. 
Místo aby šel Jindřichův Hradec za vyrovnáním, tak záhy inkasoval. Po vlastní 
standardní situaci pálil za vápnem Janák, ale pouze do koše připraveného Starečka. 
Ten na nic nečekal a výkopem založil rychlý protiútok. Turbák se při první nahrávce 
moc nepředvedl, když doslova zastřelil Štohanzla, ale odražený míč si našel a při druhé 
přihrávce už byl daleko přesnější. Vyslal svého spoluhráče po lajně, který našel ve 
vápně Macka. Ten napravil zahozenou penaltu a v pádu poslal míč k tyči - 3:1. 
Stejně jako v prvním poločase, tak i v tom druhém dokázala Aritma dát dva rychlé góly 
po sobě. Obranný odkop z vlastní šestnáctky mířil na kopačku Beneše, který se 
nerozpakoval a poslal míč k tyči - 4:1. Tímto gólem skončily veškeré naděje hostí, kteří 
tak odjížděli domů s prázdnou. Tomáš Kubr, trenér: "Začátek byl z naší strany 
dobrý, Jindřichův Hradec ale také hrál dobře. Šli jsme celkem rychle dvěma góly do 
vedení a k tomu jsme nedali penaltu. Soupeř pak snížil a o poločas jsme měli trochu 
obavy. Měli rychlostně vybavené hráče, ve středu měli šikovného Tomka. Druhá 
polovina zaostala kvalitou za tou první. My jsme měli více ze hry, získavali jsme míč 
ve středu hřiště a hru jsme uklidnili. Měli jsme i další šance, přidali jsme dva góly a 
dotáhli to do vítězného konce. Jsou to pro nás velice důležité tři body, pro dobře 
hrajícího soupeře je to trochu krutý výsledek."                        Zdroj: www.fotbalunas.cz 

 
 



A mužstvo – statistika 
 
 

Fortuna divize A  2018/19 – přehled zápasů A mužstva 

1. 12.08.18 FK Admira Praha venku 2:1 (1:0) výhra pk 

2. 18.08.18 FK Hořovicko doma 1:0 (1:0) výhra 

3. 25.08.18 Jindřichův Hradec venku 0:2 (0:0) prohra 

4. 01.09.18 Beroun doma 4:1 (1:0) výhra 

5. 09.09.18 Soběslav venku 1:2 (1:1) prohra 

6. 15.09.18 MFK Dobříš doma 1:2 (1:0) prohra pk 

7. 22.09.18 Tachov venku 1:3 (1:1) prohra 

8. 28.09.18 Čížová doma 0:1 (0:1) prohra 

9. 06.10.18 Mariánské Lázně venku 2:1 (0:0) výhra 

10. 13.10.18 Rakovník doma 1:0 (1:0) výhra 

11. 20.10.18 Doubravka Plzeň venku  0:1 (0:0) prohra 

12. 27.10.18 Sedlčany doma 1:2 (0:1) prohra 

13. 03.11.18 TJ Přeštice venku 2:1 (0:1) výhra  

14. 10.11.18 Táborsko B venku 3:2 (1:1) výhra pk 

15. 17.11.18 SK Klatovy  doma 2:0 (0:0) výhra 

16. 09.03.19 FK Admira doma 1:2 (0:1) prohra 

17. 16.03.19 FK Hořovicko venku 2:0 (1:0) výhra 

18. 23.03.19 Jindřichův Hradec doma 4:1 (2:1) výhra 

19. 30.03.19 Beroun venku 0:2 (0:1) prohra 

20. 06.04.18 Soběslav doma  10:15 

21. 13.04.19 MFK Dobříš venku  17:00 

22. 19.04.19 Tachov doma  10:15 

23. 27.04.19 Čížová venku  13:30 

24. 04.05.19 Mariánské Lázně doma  10:15 

25. 12.05.19 Rakovník venku  17:00 

26. 18.05.19 Doubravka doma   10:15 

27. 26.05.19 Sedlčany venku  17:00 

28. 01.06.19 TJ Přeštice doma  10:15 

29. 08.06.19 Táborsko B doma  10:15 

30. 15.06.19 SK Klatovy  venku  17:00 
 

Střelci branek A mužstva po 19. kole 

Macháček 4 Turák 2 

Beneš  4 Turbák 2 

Junek  3 Modr 1 

Macek 3 Rybka 1 

Baran  2 Štohanzl 1 

Kraus 2 vlastní 1 
 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize A - tabulka po 19. kole 
1. Admira Praha 19 14 2 1 2 46:18 47 
2. Čížová 19 12 1 2 4 45:21 40 
3. Klatovy 19 13 0 1 5 31:17 40 
4. Přeštice 19 8 2 4 5 34:25 32 
5. Mar. Lázně 19 9 1 1 8 28:31 30 
6. Sedlčany 19 7 3 2 7 43:37 29 
7. ARITMA 19 8 2 1 8 26:23 29 
8. Rakovník 19 7 3 2 7 27:27 29 
9. Beroun 19 8 2 1 8    30:34 29 

10. Tachov 19 5 5 3 6 28:29 28 
11. Soběslav 19 8 1 1 9 38:39 27 
12. Hořovicko 19 7 1 0 11 23:30 23 
13. Doubravka 19 5 2 3 9 26:37 22 
14. Jindř. Hradec 19 6 0 1 12 27:44 19 
15. Dobříš 19 3 3 3 10 28:44 18 
16. Táborsko B 19 4 0 2 13 28:52 14 

 

 
 

Aktuálně hrané 20. kolo 

6.4.2019 
 

ARITMA – Soběslav 10:15 

Přeštice - Dobříš 10:15 

Klatovy - Beroun 16:30 

Doubravka - Čížová 16:30 

7.4.2019 

Admira Praha – Jindřichův Hradec 10:15 

Táborsko B - Hořovicko 10:15 

Sedlčany - Tachov 16:30 

Rakovník – Mariánské Lázně 16:30 
 

 



B mužstvo  

V předminulém 18. kole B mužstvo odehrálo derby utkání na SK Střešovice, kde 
remizovalo smůlovatě 1:1, když soupeř vyrovnal několik minut před koncem utkání. 
Naší branku vstřelil Ondra Rybka, na podzim ještě opora A mužstva. V minulém kole ve 
Vokovicích naše Béčko zklamalo, když si neporadilo se soupeřem ze spodku tabulky 
Stodůlkami a prohrálo 1:2, když soupeř využil jediné dvě šance, které si během utkání 
vytvořil. Aritmu se přes soupeřovu obranu nedokázala prosadit.  
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  jarní část 2019 

16. Braník B ARITMA B 0:0 

17. ARITMA B Loko Vltavín B 1:0 

18. Střešovice 1911 B ARITMA B 1:1 

19. ARITMA B Stodůlky 1:2 

20. Lipence ARITMA B ne 07.04. 

21. ARITMA B Dolní Chabry ne 14.04. 

22. Modřany ARITMA B pá 19.09. 

23. ARITMA B Zličín ne 28.04. 

24. Zlíchov ARITMA B ne 05.05. 

25. ARITMA B Zbraslav ne 12.05. 

26. Slivenec ARITMA B ne 19.05. 

27. ARITMA B Libuš ne 26.05. 

28. Nebušice ARITMA B so 01.06. 

29. ARITMA B 1999 Praha ne 08.06. 

30. Radotín B ARITMA B ne 16.16. 

 

 

Tabulka I.A tř. skupina B po 19. kole 
1. FC Zličín 19 16 1 2 70:18 49 

2. SK Dolní Chabry 19 14 2 3 62:10 44 

3. SK Libuš 19 12 1 6 43:25 37 

4. Olympia Radotín B 19 11 3 5 52:22 36 

5. SK Střešovice 1911 19 9 5 5 41:32 32 

6. TJ AFK Slivenec 19 9 4 6 40:30 31 

7. FK Loko Vltavín B 19 9 2 8 47:30 29 

8. SK ARITMA B 19 7 4 8 33:36 25 

9. SK Zbraslav 19 6 6 7 28:34 24 

10. TJ Sokol Stodůlky 19 7 1 11 23:40 22 

11. FK Zlíchov 1914 19 6 4 9 30:50 22 

12. SK Modřany 19 5 4 10 23:40 19 

13. TJ Sokol Lipence 19 5 3 11 29:67 18 

14. ABC Braník B 19 5 2 12 34:61 17 

15. TJ Sokol Nebušice 19 5 1 13 34:55 16 

16. 1999 Praha 19 3 3 13 19:58  12 
 
 
 
 



Mládežnická mužstva - dorost 

Minulý víkend nebyl pro naše divizní dorosty úspěšný, když nejprve U19 prohrála na 
Petříně Plzeň vysoko 0:5 a také náš mladší dorost U17 ztratil na jaře první body, když po 
remíze v normální hrací době 2:2 prohrál na pokutové kopy. Přesto se sedmnáctka 
udržela v čele tabulky, ale již pouze o jediný bod před druhým FK Hořovickem. Náš 
starší dorost se pohybuje ve středu tabulky s velkým odstupem na čelo tabulky. 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – jarní část U19 U17 

22. so 02.03.19 ARITMA TJ Tatran Sedlčany 5:0 6:2 

16. so 09.03.19 ARITMA FK Motorlet B 5:0 4:0 

17.     so  16.03.19 Sport.  škola Plzeň ARITMA 3:2 0:5 

18. so 23.03.19 ARITMA FK Junior Strakonice 5:2 8:0 

19. so 30.03.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 5:0 3:2 pk 

20. so 06.04.19 ARITMA TJ Přeštice 13:00 15:15 

21. so 13.04.19 SK Rakovník ARITMA 10:00 12:15 

23. so 27.04.19 SK Spartak Příbram ARITMA 10:00 12:15 

24. so 04.05.19 ARITMA SK Klatovy 1898 13:00 15:15 

25. so 11.05.19 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:15 

26. so 18.05.19 ARITMA TJ Jiskra Domažlice 13:00 15:15 

27. so 25.05.19 TJ Jiskra Třeboň ARITMA 10:00 12:15 

28. so 01.06.19 ARITMA FC MAS Táborsko 13:00 15:15 

29. so 08.06.19 ARITMA TJ Malše Roudné 13:00 15:15 

30. so 15.06.19 FK Hořovicko ARITMA 10:00 12:30 

  
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 7. místo (ze 16 týmů ) 20      9    1    2    8      49:32      31 

U 17     1. místo (ze 16 týmů) 20    14   2    1     3      70:26      47 

 

 

Soupiska staršího dorostu U19 

Basl Adam, Švarc Jiří, Olšiak Jakub, Houška Jakub, Racocha Tomáš, Mainolfi Mattia, 
Savulkin Nikita, Vožický Jiří, Bednář Daniel, Cvetanov Jasen, Šuchma Lukáš, Maršál 
Jan, Lo Scalzo Riccardo, Urbánek Kryštof, Janda Tadeáš, Chundela Filip, Kubata Karel, 
Havlíček Michal, Mamedov Rafael, Dvořák Dominik, Soukup Petr 

 

Soupiska mladšího dorostu U17 

Pelc David, Záhoř Jakub, Šinágl Martin, Šlégr Martin, Dragošek Jakub, Tošnar Filip, 
Fišer Lukáš, Komárek Metoděj, Krištof Jan, Divín Daniel, Hill Dominik, Hořt Šimon, 
Pelc Petr, Urban Dušan,  Pelc David, Kučera William, Šedivý David, Pešan Danie 

 



Mládežnická mužstva - žáci 

 

Česká divize starších žáků 2018/19 U15 U14 

16. ne 24.03.19 ARITMA SK Libuš 5:2 3:0 

13. so 30.03.19 ARITMA FC Tempo Praha 5:3 0:6 

14. ne 07.04.19 ARITMA  FK Motorlet Praha 10:00 11:45 

15. so 13.04.19 FC Písek ARITMA  10:00 11:45 

17. ne 28.04.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 10:00 11:45 

18. st 01.05.19 ARITMA FC Sl. Vyšehrad  12:30 14:15 

21. st 08.05.19 ABC Braník ARITMA 10:00 11:45 

19. ne 12.05.19 SK Střešovice ARITMA  13:00 15:00 

20. ne 19.05.19 ARITMA  FC MAS Táborsko 15:15 17:00 

22. ne 02.06.19 ARITMA FK Admira Praha 15:15 17:00 

12. ne 09.06.19 SKP Č. Budějovice ARITMA 17:00 18:45 

 

Česká divize starších žáků U15  a U14 – po 13. kolech 

U 15 5. místo (ze 12 týmů) 13   5    3   0   5  22:29     21 

U 14 10. místo (ze 12 týmů) 11   4   0    0   9  15:36     12 

                         

Česká liga mladších žáků 2018/19 U13      U12 

16. so 23.03.19 Bohemians 1905 ARITMA 2:5 5:2 

13. so 30.03.19 ARITMA AC Sparta Praha 1:5 3:8 

14. so 06.04.19 FC MAS Táborsko  ARITMA 10:00 

15. so 13.04.19 ARITMA FC Viktoria Plzeň 10:00 

17. so 27.04.19 ARITMA  FC Písek 10:00 

18. so 04.05.19 1.FC Příbram ARITMA  16:00 

19. st 08.05.19 ARITMA  FC Tempo Praha 15:00 

20. so 18.05.19 TJ Jiskra Třeboň ARITMA  10:00 

21. so 25.05.19 ARITMA   D. Č. Budějovice 10:00 

22. so 01.06.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 10:00 

12. so 08.06.19 ARITMA SKP Č. Budějovice 17:30 

 

Česká liga mladších  žáků U13 a U12 – po 13. kolech 

U 13  5. místo (ze 12 týmů ) 13     5    1    7     40:58     16 

U 12 12. místo (ze 12 týmů) 13     0    2   11  24:108      2 

 



Klubová oznámení 
 

 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     
 
 


